
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
«27» я н в а р я  2016г .  №14/к

О приёме документов в 1-ый класс МБОУ СОШ №44 на 2016-2017 
учебный год

Руководствуясь Порядком приёма граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утверждённого приказом Минобразования Российской 
Федерации от 22 января 2014г.№32(зарегистрированного в Министерстве 
юстиции РФ от 02 апреля 2014г. №31800), постановлением администрации 
муниципального образования Кавказский район от 27.03.2012 № 270 «О 
закреплении границ микрорайонов за общеобразовательными 
учреждениями муниципального образования Кавказский район»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Приём заявлений в первый класс МБОУ СОШ №44 для детей, 
проживающим на закреплённой территории начать с 1 февраля и завершить 
не позднее 30 июня текущего года.
2.3ачисление в МБОУ СОШ №44 оформлять приказом директора в течение 
7 рабочих дней после приёма документов.
3.Для детей, не проживающим на закреплённой территории 
МБОУ СОШ №44, приём заявлений в первый класс начать с 1 июля 
текущего года до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 
сентября текущего года.
4.Горбенко Эльвире Владимировне при приёме граждан в МБОУ СОШ №44 
руководствоваться приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации №32 от 22 января 2014г. «Об утверждении Порядка 
приёма граждан на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», 
постановлением администрации муниципального образования Кавказский 
район от 27.03.2012 № 270 «О закреплении границ микрорайонов за 
общеобразовательными учреждениями муниципального образования».
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

-Ж гДиректор МБОУ СОШ№44 Е.П.Маева

\9 y \L O J ^O


